Municipal de Saúde de acordo com a sua necessidade de acordo com as especificações e condições definidas no
Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de RS 15.000,00 (quinze mil reais), em conformidade com a proposta
apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo;

ESMOFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
OescricEo ] Marca Unidade

CARNE SUÍNA IN NÁTÜRA; tipo"cõrte:
carré (bisteca); apresentaçlo: fatlada.

CARNE SUÍNA IN NATURA;